РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2023 г. № 14
г. Южа

О признании утратившим силу решения Совета Южского городского

поселения от 24.03.2016 № 24 «Об утверждении положения о предоставлении

депутатами Совета Южского городского поселения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и

несовершеннолетних детей в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ивановской области

от 02.05.2017 № 25-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими

на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера Губернатору Ивановской области»,

руководствуясь Уставом Южского городского поселения Южского

муниципального района Ивановской области, Совет Южского городского

поселения Южского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Южского городского

поселения от 24.03.2016 № 24 «Об утверждении положения о предоставлении

депутатами Совета Южского городского поселения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей в сети

«Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области                                                                              А.А. Баранов